
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 022 • DE 2017. 

Dispõe sobre nomeação, em substituição, de representantes do 
empregador na Comissão Interna de Prevenção de Acidentes -
CIPA/Administração, composta pela Portaria nº 121, de 2016 e dá 
outras providências. 

ENGº WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

1° - Nomear o servidor Carlos Alberto Ferreira, como representante 
da Secretaria de Segurança na Comissão Interna de Prevenção de Acidentes - CIPA 1, 
nomeada pela Portaria nº 121, de 2016, em substituição ao servidor Edson Antonio Martins. 

2° - Nomear o servidor Luís Antonio Trevisani, representante da 
Secretaria da Fazenda para, em substituição ao servidor Edson Antonio Martins, 
desempenhar as funções de Presidente da CIPA 1. 

3° - Nomear a servidora Viviane Passos Santos, como representante 
da Secretaria de Saúde na Comissão Interna de Prevenção de Acidentes - CIPA 3, 
nomeada pela Portaria nº 121, de 2016, em substituição ao servidor Kayron Rogério Leme. 

4° - Nomear a servidora Viviane Passos Santos, representante da 
Secretaria de Saúde para, em substituição ao servidor Kayron Rogério Leme, desempenhar 
as funções de Presidente da CIPA 3. 

5° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Mogi Guaçu, 26 de Janeiro de 2017. 

BRUN 
CHEFE D 


